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Risultati Individuali cat. “CADETTE disabili” – DIFFICOLTA’ 
  

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ 

NU VERONESI SARA IC ZOLA 100 

HFD QUARGNOLO MARIA FERNANDA SM BEATA VERGINE S.L 100 

DIR OURDANE FATIMA IC PIEVE DI CENTO  100 

DIR ELEZI DORIANA IC ANZOLA 20 

  

Risultati Individuali cat. “CADETTE” – DIFFICOLTA’ 
 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

CALEFFO GIORGIA SM CERRETA 100 1 

GENTILE FRANCESCA SM BEATA VERGINE S.L 25 2 

CIRILLO MORENA IC MONZUNO-VADO 23,01 4 

YANG ALESSIA SM BEATA VERGINE S.L 23,01 4 

GRASSI SOFIA IC N.18 V.GALLIERA 23,01 4 

ROVINETTI ASIA IC MONZUNO-VADO 23 6 

MONDAINI SOFIA SM BEATA VERGINE S.L 22 7 

POLI JESSICA SM BEATA VERGINE S.L 20,01 9 

CORAZZA LAVINIA SM CERRETA 20,01 9 

LAMBERTI CATERINA SM CERRETA 20,01 9 

MONTANARI GIULIA SM CERRETA 20 11,5 

BIONDI ANNA IC N.18 V.GALLIERA 20 11,5 

VEGGETTI ILARIA SM BEATA VERGINE S.L 19 14 

BELGIOCO MARGHERITA SM CERRETA 19 14 

BENASSI CHIARA IC N.18 V.GALLIERA 19 14 

BARALDI FEDERICA IC MONZUNO-VADO 18,01 16,5 

SCALISE BIANCA IC N.18 V.GALLIERA 18,01 16,5 

GASPARINI FEDERICA IC N.18 V.GALLIERA 18 18 

ERCOLI CHIARA SM BEATA VERGINE S.L 17,01 19,5 

DRUSIANI MANUELA IC ZOLA 17,01 19,5 

CAPONE SVEVA SM CERRETA 17 22 

RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 17 22 

SCISCIOLO FEDERICA SM ROLANDINO-PEPOLI 17 22 

ORGOSOLI ALESSIA IC N.18 V.GALLIERA 16,01 24 

PIRINI GIULIA SM CERRETA 14,01 25 

OLIVERIO LUDOVICA SM BEATA VERGINE S.L 11,01 26 

COLAJANNI ILARIA SM ROLANDINO-PEPOLI 9 27 



TUGNOLI BETELIHEM IC ZOLA 8,01 28,5 

TROVATO NICOLE IC ZOLA 8,01 28,5 

CASCONE ELEONORA IC N.18 V.GALLIERA 7 31 

FUSTINI ALESSIA SM ROLANDINO-PEPOLI 7 31 

FALCIONI FABIA IC ANZOLA 7 31 

BADEA MELISSA IC ANZOLA 6,01 35 

MARCHESINI ERICA IC N.18 V.GALLIERA 6,01 35 

FATTIBENE ALICE IC ZOLA 6,01 35 

STIPA LARISSA SM BEATA VERGINE S.L 6,01 35 

TOURRE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 6,01 35 

GABRIELI MARTINA SM CERRETA 5 38 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTE disabili” – VELOCITA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' 

NU VERONESI SARA IC ZOLA 10”84 

HFD QUARGNOLO MARIA FERNANDA SM BEATA VERGINE S.L 16”72 

DIR ELEZI DORIANA IC ANZOLA 38”78 

DIR OURDANE FATIMA IC PIEVE DI CENTO 47”59 

 

Risultati Individuali cat. “CADETTE” – VELOCITA’ 
 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 CALEFFO GIORGIA SM CERRETA 3”94 1 

2 CIRILLO MORENA IC MONZUNO-VADO 7”53 2 

3 ROVINETTI ASIA IC MONZUNO-VADO 7”87 3 

4 GASPARINI FEDERICA IC N.18 V.GALLIERA 7”93 4 

5 MONTANARI GIULIA SM CERRETA 8”03 5 

6 VEGGETTI ILARIA SM BEATA VERGINE S.L 8”25 6 

7 POLI JESSICA SM BEATA VERGINE S.L 8”31 7 

8 YANG ALESSIA SM BEATA VERGINE S.L 8”40 8 

9 GENTILE FRANCESCA SM BEATA VERGINE S.L 9”16 9 

10 CASCONE ELEONORA IC N.18 V.GALLIERA 9”31 10 

11 GABRIELI MARTINA SM CERRETA 9”37 11 

12 CORAZZA LAVINIA SM CERRETA 9”56 12 

13 BIONDI ANNA IC N.18 V.GALLIERA 9”75 13 

14 GRASSI SOFIA IC N.18 V.GALLIERA 9”80 14 

15 BARALDI FEDERICA IC MONZUNO-VADO 10”09 15 

16 PIRINI GIULIA SM CERRETA 10”16 16 

17 SCALISE BIANCA IC N.18 V.GALLIERA 10”40 17 

18 BELGIOCO MARGHERITA SM CERRETA 10”56 18 

19 BENASSI CHIARA IC N.18 V.GALLIERA 11”09 19 

20 COLAJANNI ILARIA SM ROLANDINO-PEPOLI 11”28 20 

21 CAPONE SVEVA SM CERRETA 11”34 21 

22 BADEA MELISSA IC ANZOLA 11”41 22 

23 LAMBERTI CATERINA SM CERRETA 12”09 23 

24 RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 12”47 24 

25 FUSTINI ALESSIA SM ROLANDINO-PEPOLI 12”63 25 

26 MONDAINI SOFIA SM BEATA VERGINE S.L 12”72 26 

27 MARCHESINI ERICA IC N.18 V.GALLIERA 12”78 27 

28 ERCOLI CHIARA SM BEATA VERGINE S.L 13”06 28 

29 SCISCIOLO FEDERICA SM ROLANDINO-PEPOLI 13”93 29 

30 OLIVERIO LUDOVICA SM BEATA VERGINE S.L 14”62 30 

31 ORGOSOLI ALESSIA IC N.18 V.GALLIERA 14”91 31 

32 FATTIBENE ALICE IC ZOLA 16”12 32 



33 STIPA LARISSA SM BEATA VERGINE S.L 16”94 33 

34 DRUSIANI MANUELA IC ZOLA 17”40 34 

35 FALCIONI FABIA IC ANZOLA 17”90 35 

36 TUGNOLI BETELIHEM IC ZOLA 20”34 36 

37 TOURRE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 25”41 37 

38 TROVATO NICOLE IC ZOLA 27”28 38 
 

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTE disabili” 
 

CAT. CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTÀ CLASSIFICA D VELOCITÀ CLASSIFICA V COMBINATA 

NU 1 VERONESI SARA IC ZOLA 100 2 10”84 1 3 

HFD 1 QUARGNOLO MARIA FERNANDA SM BEATA VERGINE S.L 100 2 16”72 2 4 

DIR 1 OURDANE FATIMA IC PIEVE DI CENTO  100 2 47”59 4 6 

DIR 2 ELEZI DORIANA IC ANZOLA 20 4 38”78 3 7 
   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTE” 
 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTÀ CLASSIFICA D VELOCITÀ CLASSIFICA V COMBINATA PUNTI 

1 CALEFFO GIORGIA SM CERRETA 3”94 1 100 1 2 1 

2 CIRILLO MORENA IC MONZUNO-VADO 7”53 2 23,01 4 6 2 

3 ROVINETTI ASIA IC MONZUNO-VADO 7”87 3 23 6 9 3 

4 GENTILE FRANCESCA SM BEATA VERGINE S.L 9”16 9 25 2 11 4 

5 YANG ALESSIA SM BEATA VERGINE S.L 8”40 8 23,01 4 12 5 

6 POLI JESSICA SM BEATA VERGINE S.L 8”31 7 20,01 9 16 6 

7 MONTANARI GIULIA SM CERRETA 8”03 5 20 11,5 16,5 7 

8 GRASSI SOFIA IC N.18 V.GALLIERA 9”80 13 23,01 4 17 8 

9 VEGGETTI ILARIA SM BEATA VERGINE S.L 8”25 6 19 14 20 -- 

10 CORAZZA LAVINIA SM CERRETA 9”56 12 20,01 9 21 9 

11 GASPARINI FEDERICA IC N.18 V.GALLIERA 7”93 4 18 18 22 10 

12 BIONDI ANNA IC N.18 V.GALLIERA 9”75 12 20 11,5 23,5 11 

13 BARALDI FEDERICA IC MONZUNO-VADO 10”09 14 18,01 16,5 30,5 12 

14 BELGIOCO MARGHERITA SM CERRETA 10”56 17 19 14 31 -- 

14 LAMBERTI CATERINA SM CERRETA 12”09 22 20,01 9 31 -- 

16 BENASSI CHIARA IC N.18 V.GALLIERA 11”09 18 19 14 32 -- 

16 MONDAINI SOFIA SM BEATA VERGINE S.L 12”72 25 22 7 32 -- 

18 SCALISE BIANCA IC N.18 V.GALLIERA 10”40 16 18,01 16,5 32,5 -- 

19 PIRINI GIULIA SM CERRETA 10”16 15 14,01 25 40 -- 

20 CASCONE ELEONORA IC N.18 V.GALLIERA 9”31 10 7 31 41 -- 

21 CAPONE SVEVA SM CERRETA 11”34 20 17 22 42 -- 

22 RAIMONDI MIRANDA IC ANZOLA 12”47 23 17 22 45 13 

23 COLAJANNI ILARIA SM ROLANDINO-PEPOLI 11”28 19 9 27 46 14 

24 ERCOLI CHIARA SM BEATA VERGINE S.L 13”06 27 17,01 19,5 46,5 -- 

25 GABRIELI MARTINA SM CERRETA 9”37 11 5 38 49 -- 

26 SCISCIOLO FEDERICA SM ROLANDINO-PEPOLI 13”93 28 17 22 50 15 

27 DRUSIANI MANUELA IC ZOLA 17”40 33 17,01 19,5 52,5 16 

28 ORGOSOLI ALESSIA IC N.18 V.GALLIERA 14”91 30 16,01 24 54 -- 

29 OLIVERIO LUDOVICA SM BEATA VERGINE S.L 14”62 29 11,01 26 55 -- 

29 FUSTINI ALESSIA SM ROLANDINO-PEPOLI 12”63 24 7 31 55 17 

31 BADEA MELISSA IC ANZOLA 11”41 21 6,01 35 56 18 

32 MARCHESINI ERICA IC N.18 V.GALLIERA 12”78 26 6,01 35 61 -- 

33 TUGNOLI BETELIHEM IC ZOLA 20”34 35 8,01 28,5 63,5 19 

34 FALCIONI FABIA IC ANZOLA 17”90 34 7 31 65 20 

35 TROVATO NICOLE IC ZOLA 27”28 37 8,01 28,5 65,5 21 

36 FATTIBENE ALICE IC ZOLA 16”12 31 6,01 35 66 -- 

37 STIPA LARISSA SM BEATA VERGINE S.L 16”94 32 6,01 35 67 -- 

38 TOURRE ADJA GNAGNA IC ANZOLA 25”41 36 6,01 35 71 -- 

 



Classifica di Squadra cat. “CADETTE” 
 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI PUNTEGGIO 

1 B. V DI SAN LUCA  Gentile 4 Yang 5 Poli 6 15 

   2 * SM CERRETA  Caleffo 1 Montanari 7 Corazza 9 17 

3 IC VADO-MONZUNO Cirillo 2 Rovinetti 3 Baraldi 12 17 

4 IC 18 BOLOGNA Grassi 8 Gasparini 10 Biondi 11 29 

5 SM ROLANDINO-PEPOLI Colajanni 14 Sciosciolo 15 Fustini 17 46 

6 IC ANZOLA Raimondi 13 Badea 18 Falcioni 20 51 

7 IC ZOLA PREDOSA Drusiani 16 Tugnoli 19 Trovato 21 56 

        

Risultati Individuali cat. “CADETTI disabili” – DIFFICOLTA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ 

DIR BRUNI ANDREA IC ANZOLA 17,01 

HFC MOLARO ANDREA IC PIEVE DI CENTO 17,01 

DIR ERKUVUN MEHEMET IC ZOLA 16,01 

DIR VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 16,01 

DIR PISU MATTEO IC ZOLA 16,01 

NV MARRAFFA ANDREA IC ZOLA 16,01 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTI” – DIFFICOLTA’ 
 

COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTA’ PUNTI 

LU SIMONE SM BEATA VERGINE S.L 100 1 

CARONAN KING PHILIP IC N.18 V.GALLIERA 27 2 

AJMI AHMED IC MONZUNO-VADO 25,01 3 

LUCARINI ANDREA SM ROLANDINO-PEPOLI 24,02 4,5 

MATTAROZZI NICOLO' SM ROLANDINO-PEPOLI 24,02 4,5 

ZANINI NICCOLÒ IC MONZUNO-VADO 24 6 

NEGRO GIULIO IC N.18 V.GALLIERA 23,02 7 

ARMANU ILIE IC N.18 V.GALLIERA 22,01 8 

OSTROUCH KORNEL IC ZOLA 22 9 

PARENTI RICCARDO IC MONZUNO-VADO 21,01 10,5 

GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA 21,01 10,5 

MONTAQUILA DAVIDE IC N.18 V.GALLIERA 21 13 

MATTEUZZI LUCA SM BEATA VERGINE S.L 21 13 

MAZZOLI RICCARDO SM BEATA VERGINE S.L 21 13 

CARBONI EMANUELE SM BEATA VERGINE S.L 20,01 15,5 

GUIZZARDI DENIS SM BEATA VERGINE S.L 20,01 15,5 

AMATRUDA FRANCESCO IC N.18 V.GALLIERA 18,02 17 

FASANO RICCARDO IC N.18 V.GALLIERA 18,01 18,5 

DE MERCURIO ANTONIO SM BEATA VERGINE S.L 18,01 18,5 

VERONESI FABIO IC ZOLA 17,02 20 

MIHAI ALFRED IC ZOLA 17,01 21 

GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 15,01 22 

OLMO COSIMO IC N.18 V.GALLIERA 15 23,5 

FIORINI LORENZO SM ROLANDINO-PEPOLI 15 23,5 

BARBIERI FILIPPO SM ROLANDINO-PEPOLI 14,01 25,5 

PAVIRANI ALESSANDRO SM ROLANDINO-PEPOLI 14,01 25,5 

    

Risultati Individuali cat. “CADETTI disabili” – VELOCITA’ 
 

CATEGORIA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' 

DIR ERKUVUN MEHEMET IC ZOLA 9”91 

DIR VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 19”25 

DIR PISU MATTEO IC ZOLA 21”57 



DIR BRUNI ANDREA IC ANZOLA 23”88 

DIR MARRAFFA ANDREA IC ZOLA 26”78 

HFC MOLARO ANDREA IC PIEVE DI CENTO 43”22 

NV BRUZZI RUBEN IC CERETOLO 1'13”63 

   

Risultati Individuali cat. “CADETTI” – VELOCITA’ 
 

CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO VELOCITA' PUNTI 

1 LU SIMONE SM BEATA VERGINE S.L 4”57 1 

2 OSTROUCH KORNEL IC ZOLA 6”00 2 

3 CARONAN KING PHILIP IC N.18 V.GALLIERA 6”63 3 

4 GUIZZARDI DENIS SM BEATA VERGINE S.L 7”35 4 

5 NEGRO GIULIO IC N.18 V.GALLIERA 7”53 5 

6 GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA 8”22 6 

7 ARMANU ILIE IC N.18 V.GALLIERA 8”28 7 

8 MONTAQUILA DAVIDE IC N.18 V.GALLIERA 8”87 8 

9 MATTAROZZI NICOLO' SM ROLANDINO-PEPOLI 9”00 9 

10 CARBONI EMANUELE SM BEATA VERGINE S.L 9”06 10 

11 AMATRUDA FRANCESCO IC N.18 V.GALLIERA 9”63 11 

12 GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 10”25 12 

13 DE MERCURIO ANTONIO SM BEATA VERGINE S.L 10”31 13 

14 AJMI AHMED IC MONZUNO-VADO 10”56 14 

15 MATTEUZZI LUCA SM BEATA VERGINE S.L 10”84 15 

16 MAZZOLI RICCARDO SM BEATA VERGINE S.L 10”88 16 

17 FASANO RICCARDO IC N.18 V.GALLIERA 11”03 17 

18 MIHAI ALFRED IC ZOLA 12”12 18 

19 LUCARINI ANDREA SM ROLANDINO-PEPOLI 12”32 19 

20 BARBIERI FILIPPO SM ROLANDINO-PEPOLI 12”53 20 

21 FIORINI LORENZO SM ROLANDINO-PEPOLI 13”31 21 

22 PARENTI RICCARDO IC MONZUNO-VADO 13”59 22 

23 OLMO COSIMO IC N.18 V.GALLIERA 13”96 23 

24 ZANINI NICCOLÒ IC MONZUNO-VADO 17”22 24 

25 PAVIRANI ALESSANDRO SM ROLANDINO-PEPOLI 20”72 25 

26 VERONESI FABIO IC ZOLA 43”19 26 

   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTI disabili” 
 

CATEGORIA CLASSIFICA COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTÀ CLASS. D VELOCITÀ CLASS. V COMBINATA 

DIR 1 BRUNI ANDREA IC ANZOLA 23”88 4 17,01 1,5 5,5 

DIR 2 ERKUVUN MEHEMET IC ZOLA 9”91 1 16,01 5 6 

DIR 3 VENTURI JONATHAN IC ANZOLA 19”25 2 16,01 5 7 

HFC 1 MOLARO ANDREA IC PIEVE DI CENTO 43”22 6 17,01 1,5 7,5 

DIR 4 PISU MATTEO IC ZOLA 21”57 3 16,01 5 8 

DIR 5 MARRAFFA ANDREA IC ZOLA 26”78 5 16,01 5 10 

NV 1 BRUZZI RUBEN IC CERETOLO 1'13”63 7 16,01 5 12 

   

Classifica Individuale Finale cat. “CADETTI” 
 

CLASS. COGNOME NOME ISTITUTO DIFFICOLTÀ CLASS. D VELOCITÀ CLASS. V COMBINATA PUNTI 

1 LU SIMONE SM BEATA VERGINE S.L 100 1 4”57 1 2 1 

2 CARONAN KING PHILIP IC N.18 V.GALLIERA 27 2 6”63 3 5 2 

3 OSTROUCH KORNEL IC ZOLA 22 9 6”00 2 11 3 

4 NEGRO GIULIO IC N.18 V.GALLIERA 23,02 7 7”53 5 12 4 

5 MATTAROZZI NICOLO' SM ROLANDINO-PEPOLI 24,02 4,5 9”00 9 13,5 5 

6 ARMANU ILIE IC N.18 V.GALLIERA 22,01 8 8”28 7 15 6 

7 GIOVETTI RICCARDO IC ZOLA 21,01 10,5 8”22 6 16,5 7 



8 AJMI AHMED IC MONZUNO-VADO 25,01 3 10”56 14 17 8 

9 GUIZZARDI DENIS SM BEATA VERGINE S.L 20,01 15,5 7”35 4 19,5 9 

10 MONTAQUILA DAVIDE IC N.18 V.GALLIERA 21 13 8”87 8 21 -- 

11 LUCARINI ANDREA SM ROLANDINO-PEPOLI 24,02 4,5 12”32 19 23,5 10 

12 CARBONI EMANUELE SM BEATA VERGINE S.L 20,01 15,5 9”06 10 25,5 11 

13 AMATRUDA FRANCESCO IC N.18 V.GALLIERA 18,02 17 9”63 11 28 -- 

14 MATTEUZZI LUCA SM BEATA VERGINE S.L 21 13 10”84 15 28 -- 

15 MAZZOLI RICCARDO SM BEATA VERGINE S.L 21 13 10”88 16 29 -- 

16 ZANINI NICCOLÒ IC MONZUNO-VADO 24 6 17”22 24 30 12 

17 DE MERCURIO ANTONIO SM BEATA VERGINE S.L 18,01 18,5 10”31 13 31,5 -- 

18 PARENTI RICCARDO IC MONZUNO-VADO 21,01 10,5 13”59 22 32,5 13 

19 GOGLIORMELLA LUCA IC ANZOLA 15,01 22 10”25 12 34 -- 

20 FASANO RICCARDO IC N.18 V.GALLIERA 18,01 18,5 11”03 17 35,5 -- 

21 MIHAI ALFRED IC ZOLA 17,01 21 12”12 18 39 14 

22 FIORINI LORENZO SM ROLANDINO-PEPOLI 15 23,5 13”31 21 44,5 15 

23 BARBIERI FILIPPO SM ROLANDINO-PEPOLI 14,01 25,5 12”53 20 45,5 -- 

24 VERONESI FABIO IC ZOLA 17,02 20 43”19 26 46 -- 

25 OLMO COSIMO IC N.18 V.GALLIERA 15 23,5 13”96 23 46,5 -- 

26 PAVIRANI ALESSANDRO SM ROLANDINO-PEPOLI 14,01 25,5 20”72 25 50,5 -- 

 

Classifica di Squadra cat. “CADETTI” 
 

CLASSIFICA ISTITUTO ALUNNI PUNTEGGIO 

1 IC 18 BOLOGNA Caronan 2 Negro 4 Armanu 6 12 

2 SM B. V. DI SAN LUCA  Lu 1 Guizzardi 9 Carboni 11 21 

3 IC ZOLA PREDOSA  Ostrouch 3 Giovetti 7 Mihai 14 24 

4 SM ROLANDINO-PEPOLI Mattarozzi 5 Lucarini 10 Fiorini 15 30 

5 IC VADO-MONZUNO Ajmi 8 Zannini 12 Parenti 13 33 
 

   
 
 

 Il Presidente della C.O.P. 
 IL DIRIGENTE UST BOLOGNA  
 D.ssa Maria Luisa Martinez 
 f.to Maria Luisa Martinez 


